Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej zlecone gminie
i innych zadan zleconych ustawami w 2025 r.

Zatgcznik nr 3
do Zarzgdzenia nr OA 0050.80.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Gotancz

z dnia 22 lipca 2025 r.
w sprawie zmian do budzetu Miasta i Gminy Gotahcz na 2025 r.

DOCHODY

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i towiectwo

1396 722,38

0,00

1396 722,38

01095

Pozostata dziatalnos¢

1396 722,38

0,00

1396 722,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1396 722,38

0,00

1396 722,38

600

Transport i tagcznosé

10 800,00

0,00

10 800,00

60004

Lokalny transport zbiorowy

10 800,00

0,00

10 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 800,00

0,00

10 800,00

750

Administracja publiczna

152 312,00

0,00

152 312,00

75011

Urzedy wojewddzkie

152 312,00

0,00

152 312,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

152 312,00

0,00

152 312,00

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

171 485,00

0,00

171 485,00

75101

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 642,00

0,00

1 642,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1642,00

0,00

1 642,00

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

169 843,00

0,00

169 843,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

169 843,00

0,00

169 843,00

758

Roézne rozliczenia

358,28

0,00

358,28

75814

R&zne rozliczenia finansowe

358,28

0,00

358,28




2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

358,28

0,00

358,28

801

Oswiata i wychowanie

63 317,50

0,00

63 317,50

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow
edukacyjnych lub materiatéw
éwiczeniowych

63 317,50

0,00

63 317,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

63 317,50

0,00

63 317,50

852

Pomoc spoteczna

1190 262,89

0,00

1190 262,89

85203

Osrodki wsparcia

1182 928,40

0,00

1182 928,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1182 928,40

0,00

1182 928,40

85295

Pozostata dziatalnos¢

7 334,49

0,00

7 334,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 334,49

0,00

7 334,49

855

Rodzina

5342 510,00

63 585,00

5406 095,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

5178 830,00

63 585,00

5242 415,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5178 830,00

63 585,00

5242 415,00

85503

Karta Duzej Rodziny

530,00

0,00

530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

530,00

0,00

530,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierajgce
zasitki dla opiekunéw

163 150,00

0,00

163 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-

163 150,00

0,00

163 150,00




gminnym) ustawami

Razem: 8 327 768,05 63 585,00 | 8391 353,05
Il. WYDATKI
Dziat | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i fowiectwo 1396 722,38 0,00 | 1396 722,38
01095 Pozostata dziatalno$¢ 1396 722,38 0,00 1396 722,38
4010 | Wynagrodzenia osobowe 12 096,00 0,00 12 096,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 2 065,00 0,00 2 065,00
spoteczne
4120 Sktadki na F_unduszl P_racy oraz 298,00 0.00 298,00
Fundusz Solidarnosciowy
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 8 395,38 0,00 8 395,38
4300 Zakup ustug pozostatych 4 532,00 0,00 4 532,00
4430 Rézne optaty i sktadki 1 369 336,00 0,00 | 1369 336,00
600 Transport i tagcznosé 10 800,00 0,00 10 800,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 10 800,00 0,00 10 800,00
4300 Zakup ustug pozostatych 10 800,00 0,00 10 800,00
750 Administracja publiczna 152 312,00 0,00 152 312,00
75011 Urzedy wojewddzkie 152 312,00 0,00 152 312,00
Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikéw 102 092,00 0,00 102 092,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00
2110 Skfadki na ubezpieczenia 17 680,00 0,00 17 680,00
spoteczne
4120 | Sktadkina Fundusz Pracy oraz 2 540,00 0,00 2 540,00
Fundusz Solidarnos$ciowy
4300 Zakup ustug pozostatych 25 000,00 0,00 25 000,00
Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
751 ochrony prawa oraz 171 485,00 0,00 171 485,00
sadownictwa
Urzedy naczelnych organéw
75101 wiadzy panstwowej, kontroli i 1 642,00 0,00 1 642,00
ochrony prawa
Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikéw 1 360,00 0,00 1 360,00
2110 Skfadki na ubezpieczenia 233,00 0,00 233,00
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
4120 Fundusz Solidarnos$ciowy 34,00 0,00 34,00
4710 Wp’raty na PPK flln.ansowane przez 15.00 0,00 15,00
podmiot zatrudniajgcy
75107 OMEI AT 169 843,00 000| 169 843,00
Rzeczypospolitej Polskiej
3030 | Rozne wydatkina rzecz osob 101 500,00 0,00|  101500,00
fizycznych
4110 Sktadki na ubezpieczenia 8 293,00 0,00 8 293,00
spoteczne
4120 | Skladkina Fundusz Pracy oraz 1189,00 0,00 1189,00
Fundusz Solidarno$ciowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 601,00 0,00 48 601,00
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 6 300,00 0,00 6 300,00
4300 Zakup ustug pozostatych 2 200,00 0,00 2 200,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00
4710 Wp%aty na PPK flln.ansowane przez 260,00 0.00 260,00
podmiot zatrudniajgcy
801 Oswiata i wychowanie 63 317,50 0,00 63 317,50




Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do

80153 podrecznikéw, materiatéw 63 317,50 0,00 63 317,50
edukacyjnych lub materiatéw
¢éwiczeniowych
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 626,87 0,00 626,87
4240 | 23kup srodkow dydaktycznych i 62 690,63 0,00 62 690,63
ksigzek
852 Pomoc spoteczna 1190 262,89 0,00 1190 262,89
85203 Osrodki wsparcia 1182 928,40 0,00 1182 928,40
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do 3 140,00 -1 000,00 2 140,00
wynagrodzen
4010 | WWynagrodzenia osobowe 772 947,00 0,00 772 947,00
pracownikow
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 794,20 0,00 43 794,20
4110 | Sktadkina ubezpieczenia 138 166,20 0,00 138 166,20
spoteczne
4120 | Sktadkina Fundusz Pracy oraz 12 227,00 0,00 12 227,00
Fundusz Solidarnosciowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 183,00 0,00 61 183,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 41 919,00 -1 200,00 40 719,00
4220 Zakup srodkéw zywnosci 8 000,00 0,00 8 000,00
4260 | Zakup energii 20 000,00 2 600,00 22 600,00
4270 Zakup ustug remontowych 9 500,00 0,00 9 500,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych 800,00 0,00 800,00
4300 Zakup ustug pozostatych 38 227,00 0,00 38 227,00
43e0 | Optaty z tytutu zakupu ustug 2 200,00 0,00 2 200,00
telekomunikacyjnych
4410 Podréze stuzbowe krajowe 4 500,00 0,00 4 500,00
4430 Rézne optaty i sktadki 4 000,00 0,00 4 000,00
4440 | Odpisy na zakiadowy fundusz 19 745,00 0,00 19 745,00
$wiadczen socjalnych
Pozostate podatki na rzecz
4500 budzetéw jednostek samorzgdu 1 280,00 0,00 1 280,00
terytorialnego
Szkolenia pracownikéw
4700 niebedacych cztonkami korpusu 1 000,00 -400,00 600,00
stuzby cywilnej
4710 Wp’raty na PPK flln.ansowane przez 300,00 0,00 300,00
podmiot zatrudniajgcy
85295 Pozostata dziatalno$¢ 7 334,49 0,00 7 334,49
4300 Zakup ustug pozostatych 7 334,49 0,00 7 334,49
855 Rodzina 5342 510,00 63 585,00 | 5406 095,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 skfadki na ubezpieczenia 5178 830,00 63 585,00 5242 415,00
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
3110 Swiadczenia spoteczne 4510 578,00 134 585,00 4 645 163,00
Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikéw 125 100,00 0,00 125 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 304,00 0,00 9 304,00
4110 | SKtadkina ubezpieczenia 523 526,00 -71000,00| 452 526,00
spoteczne
4120 | Sktadkina Fundusz Pracy oraz 3 205,00 0,00 3 205,00
Fundusz Solidarnos$ciowy
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 842,00 0,00 842,00
4300 Zakup ustug pozostatych 100,00 0,00 100,00
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz 4 313,00 0,00 4313,00
Swiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikéw
4700 niebedacych cztonkami korpusu 500,00 0,00 500,00
stuzby cywilnej
4710 Whptaty na PPK finansowane przez 1362,00 0.00 1362,00

podmiot zatrudniajgcy




85503 Karta Duzej Rodziny 530,00 0,00 530,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 530,00 0,00 530,00
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
85513 pobierajace niektore swiadczenia 163 150,00 0,00 163 150,00
rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekunow
4130 | SKladki na ubezpieczenie 163 150,00 0,00 163 150,00
zdrowotne
Razem: | 8327 409,77 63 585,00 | 8390994,77

Dochody budzetu panstwa zwiazane z realizacja zadan zleconych jednostkom
samorzadu terytorialnego w 2025 r.

Klasyfikacja
Dzial Rozdzial § Nazwa Plan
1 2 3 4 5
750 75011 0690 Wplywy z réznych oplat 58
75011 Razem 58
750 Razem 58
855 85502 0920 Wplywy z pozostalych odsetek 138.693
0970 Wplywy z réznych dochodow 6.703
0980 Wplywy z tytulu zwrotow 82.604
wyplaconych $wiadczen z funduszu
alimentacyjnego
85502 Razem 228.000
855 Razem 228.000
Razem 228.058

IV. Dotacja celowa - na sfinansowanie zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych ustawami w 2024 r.

758

Roézne rozliczenia

0,00 358,28

358,28

75814

R&zne rozliczenia finansowe

0,00 358,28

358,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 358,28

358,28

dotacja zostata ujeta takze w tabeli pierwszej w/w zatgcznika, tj. w tabeli . DOCHODY




